SECRETARIA DA

Administração
/ty&vintenL<y

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

E GESTÃO

em

LEI N° 8.762, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2021.

Dá nova redação ao Art. 9o da Lei Municipal
n° 8.676/21.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAZINHO. ESTADO DO RIO GRANDE DO
SUL

FAÇO SABER que o Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte
Lei:

Art. 1o O Art. 9o da Lei Municipal n° 8.676 de 06 de maio de 2021 que Institui o
Programa de Recuperação Fiscal (REFIS) e autoriza o parcelamento de débitos tributários e
não tributários inscritos em dívida ativa, passa a viger com a seguinte redação:

“Art. 9° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, com prazo de
vigência até 31 de maio de 2022.” (NR)

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de 2021.

Prefeit
Registre-se e publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura: \J

Lori Luiz Bpfèsina
Secretárjode Administração e Gestão
OP315/2021/MBS

www.carazinho.rs.gov.br
Avenida Flores da Cunha, n° 1264, Centro

Telefone: (54) 3331-2699 / e-mail: prefeitura@carazinho.rs.gov.br

http://www.carazinho.rs.gov.br
mailto:prefeitura@carazinho.rs.gov.br